КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2015 года		№ 3		пос.Глубокий

Об отмене постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 сентября 2014 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 2 июня 2014 года № 55 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с вступлением в силу постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2014 года № 150 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 сентября 2014 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 2 июня 2014 года № 55 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников